În urma unui morb scurt dar acut și-a dat nobilul său suflet în mâinile creatorului azi în 6/19 Iulie a. c. la 8 ore seara în al 63 an al etății și 39 al preoției și fericeii sale căsătorii. Rămășițele scumpului reposit se vor astruca Sâmbătă în 22 Iulie a. c. st. n. la orele 11 a. m. Dormi în pace suflet scump.

Batz la 6/19 Iulie 1916. Valeria, Teresia, Lucreția, fiuce. Maria Șinca n. Popoviciu, soție. Petru și Aurel Adamoviciu, nepoți. Iulian Vălcu și Aurel Adamovici, gineri.

Adresăm familiilor întristate sincere condolențe.

Noiuli feldmareșali prusieni.